
 

 Periodebrev 3: Mangfold & sånn 
 

Første uka i perioden har studentene sine siste dager på Holte. Vi takker de for en fin periode og 
ønsker de lykke til videre med ferden mot læreryrket.  
 
De to siste klassene skal alle få besøk av den kulturelle skolesekken og «THE SENSORY ROLLER 
COASTER». Det er en 90 minutters performativ sanseverkstedet som inviterer elevene å utforske alle 
sine sanser i forskjellige stasjoner innenfor ulike medier.  
 
I uke 49 får alle elevene hospitere tre dager på videregående skole, og får en lite smakebit på hva 
som kan vente de neste år.  
 
Før dere leser om hva vi skal i de ulike fagene denne perioden, skal vi ikke glemme at det også 
nærmer seg jul. Tradisjon tro blir det både juleball, quiz og andre aktiviteter knyttet til jul før vi tar 
juleferie etter lunsj på torsdag 21.desember. 10.trinn har ansvaret for underholdningen på juleballet. 
Blir det tidenes beste underholdning i år mon tro? 
 
I norsk runder vi av høsten med å se ferdig «Lovleg», og gjør ferdig skriveoppgaver knyttet til serien 
når skrivemappa i nynorsk skal leveres i uke 48. Vi oppsummerer ellers det vi har gjort så langt i høst, 
og mulig vi starter med felleslesing av boka «Lappjævel» av Kathrine Nedrejord som vi skal jobbe 
med på nyåret.   
 
I Engelsk forbereder vi oss til terminprøve (uke 48), leser og jobber med novelle av Roald Dahl: Lamb 
to the slaughter.  
 
I matematikk: er vi langt inne i kapittelet som tar for seg likningssett – kap 20. Vi rekker nok ikke å 
komme noe særlig lenger før terminprøva, som går av stabelen på fredagen i uke 49. 
 
I samfunnsfag jobber vi med temaet Midtøsten. Vi lærer om kart/ulike land, hva som er typisk for 
dette området og ikke minst Israel-Palestina-konflikten.  
 
I KRLE lærer vi i denne perioden om Sikhismen – den femte største verdensreligionen – og Baha'i. 
Spor av religion og repetisjon av juleevangeliet står også på planen.  
 
I Naturfag skal vi jobbe med temaene «arv» og se nærmere på DNA og gener etc. Videre skal vi jobbe 
med nerve- og hormonsystemet. 
 
Musikk: Vi fullfører miniprosjektet om pophistorie og fremfører dette de nærmeste ukene. Etter jul 
blir det samspill i band. 
 
Tysk: Vi har sett filmen «Ballon» («Flukten fra Øst-Tyskland») og jobber med å kunne fortelle om 
denne. Andre temaer denne perioden er været og jul. Vi har også fokus på lytting og forståelse, god 
uttale og flyt. Elevene får vise sin lyttekompetanse, og de skal lese inn tekst på lydfil. Begge disse blir 
vurdert med lav-middels-høy måloppnåelse. 
 
Spansk: Vi har fokus på lytting og forståelse. Elevene viser sin lyttekompetanse ved å lytte til ukjent 
tekst, og skal vise at de forstår innhold. Vi skal også ha fokus på uttale ved at elevene skal lese inn en 
tekst på ei lydfil der de skal fokusere på å lese med riktig uttale. Begge disse blir vurdert med lav – 
middels – høy måloppnåelse. 
 
Utdanningsvalg: I denne perioden blir det enda mer fokus på valget av utdanningsprogram til 
videregående skole! Alle elevene på trinnet har fått nå tildelt 3 ulike utdanningsprogram, som de skal 
besøke og få inngående kjennskap til i uke 49. Informasjon om elevenes hospiteringssteder er 
tilgjengelig på You-portalen, hvor eleven logger seg inn ved hjelp av Feide. Det henger også oppslag 
med oversikt over elevenes hospiteringssteder på 10. trinn. 
 



Minner også om at alle elevene må logge seg inn via ID-porten når de skal søke videregående skole. 
Slik innlogging kan skje med kjente elektroniske ID-er som MinID, BankID, Buypass og Commfides. 
God periode! 
  
Vennlig hilsen team 10  
 

 

 


